AKT THEMELIMI
Date 06.01.2020

I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR “KOSTRICANI” SH.P.K

Alfons Mala i biri i Shabanit, lindur mé 22.03.1985 né Rrajce, Librazhd, Shqipéri dhe
banues né adresén: Rr. Kompleksi Garden City, Dy Kullat, Kulla nr. 2, Ap. 47, Kashar, Tirane,
me nr. ID. 029780252 dhe nr. identiteti 150322018 T dhe Armand Mala i biri i Shabanit, lindur
mé 15.05.1987 né Rrajce, Librazhd, Shqipéri dhe banues né adresén: Rr. Kompleksi Garden
City, Dy Kullat, Kulla nr. 2, Ap. 47, Kashar, Tirane, me nr. ID. 034135182 dhe nr. identiteti
I70515030L kané hartuar si mé poshté vijon Akt Themelimin e njé shoqérie me pérgjegjési té

kufizuar t€ cilén kané vendosur ta quajné “Kostricani” sh.p.k.

N& mbéshtetje t€ ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”, ortakét

kan& vendosur krijimin e shoqérisé pér t& zhvilluar aktivitet privat me objekt t& veprimtarisé:

“Sherbime ne fushen web development, mobile application development, web design,

graphic design, e te tjera sherbime te lidhura me fushen :web, design dhe teknologji"

Kapitali themeltar i shogérisé do t& jeté 100,000 (njégind mijé) leké i ndaré né 2 kuota: njé kuoté
me vleré nominale 80,000 leké dhe njé kuoté me vleré nominale 20,000 leké . Kuotat do t&
zotrohen: Alfons Mala 1 kuoté me vleré 80,000 leké (80% té kapitalit) dhe Armand Mala 1
kuoté me vleré 20,000 leké (20% t& kapitalit).

Kohézgjatja e shogérisé do té jeté e pakufizuar.

Selia géndrore e shogérisé do té jeté né adresén: Rr. Kompleksi Garden City, Dy Kullat, Kulla
nr. 2, shk. 1, Ap. 47, Kashar, Tirane.

Administrator i shoqgérisé do t& jeté:

z. Alfons Mala biri i Shabanit, lindur mé& 22.03.1985 né Rrajce, Librazhd, Shqipéri dhe banues
né adresén: Rr. Kompleksi Garden City, Dy Kullat, Kulla nr. 2, shk.1, Ap. 47, Kashar, Tirane,
me nr. ID. 029780252 dhe nr. identiteti 150322018T




Pérfaqésimi ndaj té tretéve do t& béhet nga administratori i shoggrise.

Konfliktet q¢ mund té lindin nése nuk arrihet t& zgjidhen me konsesus do t& zgjidhen né

Gjykatén e Rrethit Gjygésor, Tirané.

Viti i paré financiar fillon nga data e regjistrimit t& shogérisé dhe mbaron mé 31.12.2020. Cdo vit
tjetér financiar fillon mé 1 Janar dhe pérfundon mé 31 Dhjetor. Ky akt themelimi pérbehet nga
dy fage, &shté hartuar mé 06.01.2020 né tre njési (kopje) origjinale duke patur fugi t& barabarté

ligjore.
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